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Vispārīga informācija 
 
Sabiedrības nosaukums AVL Finance SIA 
  

Juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums  40003790869 
Rīga, 2005. gada 19. decembris  

  

Juridiskā adrese Vienības prospekts 30 k-5,  
Jūrmala, LV-2010 

  

Dalībnieki Artūrs Bērziņš ( 16.75 % ) 
 Andris Ziemelis ( 16.75 % ) 

Anastasija Sokolova ( 16.75 % ) 
Velga Avota ( 16.75 % ) 
Ludmila Ščegoļeva ( 16.75 .% ) 
Raimonds Skudra ( 16.25 % ) 

  

Valdes locekļi Anastasija Sokolova – valdes locekle  
Raimonds Skudra – valdes loceklis  
 

Ārpakalpojuma grāmatvedis SIA Balance up 
 Reģ.Nr. 40103702059 
 Baltāsbaznīcas iela 33-6, Rīga, LV-1015 
 Liāna Dreimane - Krastiņa 
 Valdes locekle 

Licences Nr.: AGL0001954 
  
Finanšu gads 2025. gada 1. janvāris – 2025. gada 31. decembris 
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

 
Piezīme 2025 2024

EUR EUR
Neto apgrozījums 3 276 139                  205 319                  

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 4,6 (70 597)                   (48 854)                   

Bruto peļņa vai zaudējumi 205 542              156 465              
Administrācijas izmaksas 5,6 (110 052)                 (73 589)                   

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (1 000)                     -                              

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 36                           36                           

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 94 526                82 912                
Uzņēmumu ienākuma nodoklis -                              (12 500)                   

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 94 526           70 412           

 
Pielikums no 7. līdz 14. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 

 
  Raimonds Skudra 

Valdes loceklis 
 
 
 

 
 

  Liāna Dreimane - Krastiņa 
Ārpakalpojuma grāmatvedis 
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Bilance 
AKTĪVS

Piezīme 31.12.2025 31.12.2024
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR
Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 7 3 221                  -                          
KOPĀ 3 221                  -                          

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 3 221                  -                          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 8 47 651                30 530                
Citi debitori 9 6 008                  5 874                  
Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma dalībniekiem/ akcionāriem un vadībai 10 450                     450                     
Nākamo periodu izmaksas 11 3 311                  3 761                  
Uzkrātie ieņēmumi 12 55 011                20 798                

KOPĀ 112 431              61 413                
Nauda 13 146 913              94 822                

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 259 344              156 235              

KOPĀ AKTĪVS 262 565         156 235         

Pielikums no 7. līdz 14. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Raimonds Skudra 

Valdes loceklis 
 
 
 
 

         Liāna Dreimane - Krastiņa 
       Ārpakalpojuma grāmatvedis 
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Bilance  

PASĪVS
Piezīme 31.12.2025 31.12.2024

PAŠU KAPITĀLS EUR EUR
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 14 56 800                56 800                
Rezerves:

pārējās rezerves 115                     115                     
Nesadalītā peļņa

iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 73 038                2 626                  
pārskata gada nesadalītā peļņa 94 526                70 412                

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 224 479              129 953              
KREDITORI
Īstermiņa kreditori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 21 283                4 318                  
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 17 7 278                  16 516                
Pārējie kreditori 15 9 259                  5 036                  
Uzkrātās saistības 16 266                     412                     

KOPĀ 38 086                26 282                
KOPĀ  KREDITORI 38 086                26 282                

KOPĀ PASĪVS 262 565         156 235         
Pielikums no 7. līdz 14. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 

 
Raimonds Skudra 

Valdes loceklis 
 
 
 
 

        Liāna Dreimane - Krastiņa 
       Ārpakalpojuma grāmatvedis 
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Finanšu pārskata pielikums 

1. Vispārīga informācija par Uzņēmumu 
SIA „ AVL Finance ” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2005. gada 19. decembrī. 

Sabiedrība nodarbojas ar apdrošināšanas starpniecības pakalpojumu sniegšanu.  

2. Nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkums 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 
SIA „AVL Finance” finanšu pārskats sagatavots atbilstoši likumam „Grāmatvedības likums”, Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likumam un MK 22.12.2015 noteikumu Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas 
noteikumiem. 

Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādai grāmatvedības politikai: 

- pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

- izmantota tā pati grāmatvedības politika un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

- finanšu pārskatā posteņi atzīti un novērtēti, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus: 

o finanšu pārskatā iekļautas tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa, 

o ņemtas vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies pārskata gadā vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu 
paraksta pilnvarotā persona, 

o aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

- bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa; 

- izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

- pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām 
summām iepriekšējā pārskata gada beigās; 

- bilances aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

- bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, 
nevis tikai juridisko formu; 

- bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņi novērtēti atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas 
Republikas naudas vienība euro (EUR). Finanšu pārskats aptver laika periodu no 2025. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

Grāmatvedība tiek kārtota, izmantojot datortehniku un grāmatvedības uzskaites programmu Tildes Jumis (grāmatvedības uzskaites 
kārtošanai  atbilstoši LR likumdošanai). 

Dati tiek ievadīti hronoloģiskā secībā, pēc tam tie tiek sadalīti grāmatvedības reģistros un vienlaicīgi Galvenajā grāmatā. Apgrozījuma 
bilance, peļņas vai zaudējumu aprēķins ir redzami katru dienu. 

Aplēšu izmantošana 
Sagatavojot finanšu pārskatu , vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos 
atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var 
ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu 
pārskatā to noteikšanas brīdī. 

Ārvalstu valūtu pārvērtēšana 

Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Visi darījumi 
ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Eiropas Centrālās oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Monetārie 
aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā 
dienā. Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri 
atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 
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Nemateriālie ieguldījumi 
Nemateriālie ieguldījumi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, kura tiek amortizēta aktīvu lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro 
metodi. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka nemateriālo ieguldījumu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo 
nemateriālo ieguldījumu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Datorprogrammu licencēm tiek piemērota 33.33 
% nolietojuma gada likme. 

Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un vērtības samazinājumu. Nolietojums tiek aprēķināts šādā 
aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro metodi: 

Datori, kopētāji, drukas iekārtas         2-3 gadi 

Pārējie pamatlīdzekļi                    2 – 5 gadi     

Nolietojumu aprēķina, sākot ar nākamo mēnesi pēc pamatlīdzekļu nodošanas ekspluatācijā vai iesaistīšanas saimnieciskajā darbībā. 

Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība 
tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos.  

Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no aktīva turpmākās lietošanas 
nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. Jebkāda peļņa vai zaudējumi, kas radušies pamatlīdzekļu objekta atzīšanas 
pārtraukšanas rezultātā (ko aprēķina kā starpību starp neto ieņēmumiem no atsavināšanas un pamatlīdzekļa bilances vērtību), tiek 
atzīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā tajā periodā, kad notikusi pamatlīdzekļa atzīšanas pārtraukšana. 

Pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori  
Pircēju un pasūtītāju parādi tiek uzskaitīti un atspoguļoti bilancē atbilstoši sākotnējai rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem 
izveidotos uzkrājumus.  

Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek veidoti, kad pilnas parāda summas saņemšana vairs nav ticama, vienlaikus iekļaujot attiecīgo 
summu kā izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā.  

Ja parāds uzskatāms par bezcerīgu (zaudētu bez cerībām to kādreiz atgūt), tas attiecīgi tiek norakstīts no nedrošiem parādiem 
izveidotajiem uzkrājumiem vai uzreiz atzīts par pārskata perioda izmaksām. 

Nauda un naudas ekvivalenti 
Naudu un naudas ekvivalentus veido nauda bankā un kasē. 

Uzkrātie ieņēmumi 
Postenī „Uzkrātie ieņēmumi” norāda skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu 
sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā 
attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. Šīs norēķinu summas aprēķina, pamatojoties uz attiecīgajā līgumā noteikto 
cenu un faktisko preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu apliecinošiem dokumentiem 

Uzkrājumi  
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums, un 
pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un 
saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt.  

Kreditoru uzskaite 
Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem Sabiedrības grāmatvedības reģistros un 
saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem debitoriem un kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu salīdzināšanu bilances datumā. Strīda 
gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši Sabiedrības grāmatvedības datiem. 

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem ir Sabiedrības saistības par iegādātajām precēm, saņemtajiem pakalpojumiem saistībā ar 
pamatdarbību, pamatojoties uz saņemtajiem attaisnojuma dokumentiem, piemēram, rēķiniem, preču pavadzīmēm. 

Postenī „Uzkrātās saistības” norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem par 
pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ 
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). Šīs saistību summas aprēķina, 
pamatojoties uz attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču vai pakalpojumu saņemšanu apliecinošiem dokumentiem. 
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Iespējamās saistības un aktīvi 
Šajos finanšu pārskatos iespējamās saistības nav atzītas.  Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, 
kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajos finanšu pārskatos netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar 
darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. 

Ieņēmumu atzīšana 
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams pamatoti 
noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides.  Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi 
nosacījumi:  

Pakalpojumu sniegšana  

Sniegto pakalpojumu vērtībā ietilpst galvenokārt ieņēmumi no apdrošināšanas starpniecības pakalpojumiem. Ieņēmumi no 
pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  

Izdevumu atzīšana 

Izdevumus uzskaita pēc uzkrāšanas principa, atzīstot periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no naudas saņemšanas vai samaksas. 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek maksāts par sadalīto peļņu un nosacīti sadalīto peļņu. Sadalītajai un nosacīti sadalītajai peļņai tiek 
piemērota nodokļa likme 20 procentu apmērā no bruto summas jeb 20/80 no neto izmaksām. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par 
dividenžu izmaksu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā izmaksas tajā pārskata periodā, kad attiecīgās dividendes pasludinātas, 
savukārt pārējiem nosacītās peļņas objektiem – brīdī, kad izmaksas radušās pārskata gada ietvaros. 

Notikumi pēc bilances datuma 
Finanšu pārskatos tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par uzņēmuma finansiālo 
stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti 
finanšu pārskatu pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski. 
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3. Neto apgrozījums 

 
Neto apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbības. 
 

Darbības veids 2025 2024 

Ieņēmumi no apdrošināšanas starpniecības pakalpojumiem 276 152 205 319 

Piešķirtās atlaides (13) - 

KOPĀ: 276 139 205 319 

Pamatojoties uz Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 32. panta trešo daļu, Sabiedrība sniedz šādu informāciju 
par parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījumā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas veidiem, kā arī pa Latvijas 
Republikā reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm un Latvijas 
Republikā nereģistrētiem apdrošināšanas komersantiem: 

 

Parakstītās apdrošināšanas prēmijas 
2025.gadā  

Dzīvības apdrošināšanas 
veidos 

Nedzīvības apdrošināšanas 
veidos 

Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas 
komersanti 

0 EUR 3 148 631 EUR 

Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts 
apdrošinātāju filiāles 

0 EUR 0 EUR 

Latvijas Republikā nereģistrēti 
apdrošināšanas komersanti 

0 EUR 0 EUR 

4. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 
 2025 2024 

Darba algas 56 518 38 799 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  13 079 9 055 

Maksājumi Latvijas Bankai 1 000 1 000 

KOPĀ: 70 597 48 854 
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5. Administrācijas izmaksas 
 2025 2024 

Darbinieku atalgojums 56 518 38 799 

Telpu noma 18 000 1 500 

Sociālās apdrošināšanas izmaksas  13 079 9 055 

Komandējumu izdevumi 7 545 2 040 

Grāmatvedības pakalpojumu izmaksas 3 359 2 798 

Apdrošināšanas izmaksas 2 894 2 187 

Sakaru izmaksas 2 167 4 573 

Apmācību izdevumi 1 877 4 055 

Biroja aprīkojuma un kancelejas izmaksas 1 705 4 379 

Transporta izmaksas administrācijas vajadzībām 919 1 227 

Pamatlīdzekļu nolietojums 729 - 

Juridiskie pakalpojumi 224 1 384 

Reprezentācijas un reklāmas izmaksas - 961 

Pārējās administrācijas izmaksas 1 036 631 

KOPĀ: 110 052 73 589 

   

6. Personāla izmaksas un darbinieku skaits 

 
 2025 2024 

Vidējais darbinieku skaits gadā 3 3 

KOPĀ: 3 3 

  
  
 2025 2024 

Atlīdzība par darbu 113 036 77 598 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 26 158 18 110 

KOPĀ: 139 194 95 708 

 

Sabiedrības  vadības atlīdzība 

 2025 2024 

Valdes locekļi   

Atlīdzība par darbu 95 036 70 694 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 22 419 16 676 

KOPĀ: 117 455 87 370 
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Kopējās personāla izmaksas iekļautas šādos peļņas vai zaudējumu posteņos: 
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 69 597 47 854 

Administrācijas izmaksas 69 597 47 854 

KOPĀ: 139 194 95 708 

7. Pamatlīdzekļi 
 

Pārējie pamatlīdzekļi KOPĀ

2024. gada 31. decembrī
Sākotnējā vai patiesā vērtība 16 343                              16 343                           
Uzkrātais nolietojums (16 343)                             (16 343)                          
Bilances vērtība, neto -                                        -                                     

2025.gads
Sākuma bilances vērtība -                                        -                                     
Iegāde 3 950                                3 950                             
Nolietojums (729)                                  (729)                               
Beigu bilances vērtība 3 221                                3 221                             

2025. gada 31. decembrī
Sākotnējā vai patiesā vērtība 20 293                              20 293                           
Uzkrātais nolietojums (17 072)                             (17 072)                          
Bilances vērtība, neto 3 221                                3 221                              
 
 

8. Pircēju un pasūtītāju parādi 
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Pircēju un pasūtītāju parādi 53 460 36 339 

Nedrošiem parādiem izveidots uzkrājums (5 809) (5 809) 

KOPĀ: 47 651 30 530 

Par pircēju un pasūtītāju parādiem procenti netiek aprēķināti.  

 

9. Citi debitori  
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Nodokļu pārmaksa 100 - 

Norēķini par parādiem ar personālu 279 282 

Aizdevuma procenti 248 212 

Citi debitori 5 381 5 380 

KOPĀ: 6 008 5 874 

10. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un valdei 
 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Īstermiņa aizdevums Sabiedrības valdei 450 450 

KOPĀ: 450 450 
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11. Nākamo periodu izmaksas 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Drošības nauda par telpu nomu 3 000 3 000 

Apdrošināšanas izdevumi 311 761 

KOPĀ: 3 311 3 761 

12. Uzkrātie ieņēmumi  
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Ieņēmumi par apdrošināšanas starpniecības pakalpojumiem 55 011 20 798 

KOPĀ: 55 011 20 798 

13. Nauda  
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Naudas līdzekļi bankā 146 913 94 822 

KOPĀ: 146 913 94 822 

14. Sabiedrības pamatkapitāls ir 56 800 EUR, un to veido 400 ( četri simti ) kapitāla daļas.  
 

 
15. Pārējie kreditori 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Atlīdzība par darbu   9 052 4 829 

Norēķini ar personālu par saimnieciskiem izdevumiem   207 207 

KOPĀ: 9 259 5 036  

16. Uzkrātās saistības 
 31.12.2025. 31.12.2024. 

Uzkrājumi maksājumam par grāmatvedības pakalpojumu un gada 
pārskata sagatavošanu   266 215 

Uzkrājumi maksājumam par sakaru pakalpojumiem   - 197 

KOPĀ: 266 412  

17. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.12.2025. 
Aprēķināts/ 

novirzīts 
Samaksāts/ 

atgūts 31.12.2024. 

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (4 413) (37 801) 35 645 (2 257) 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis (2 864) (23 917) 22 811 (1 758) 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis - - 12 500 (12 500) 

Pievienotās vērtības nodoklis - (1 238) 1 238 - 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva (1) (13) 13 (1) 

Iemaksas vienotajā nodokļu kontā 100 - 100 - 

KOPĀ (7 178) (62 969) 72 307 (16 516) 

Tajā skaitā: KOPĀ SAISTĪBAS (7 278) - - (16 516) 

KOPĀ PRASĪBAS 100 - - - 
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18. Darījumi ar saistītajām personām 
Saistītās personas ir Sabiedrības meitas un asociētās sabiedrības, kā arī tās dalībnieki/ akcionāri, kuri var kontrolēt Sabiedrību vai 
kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, Sabiedrības vai tā mātes sabiedrības augstākās 
vadības amatpersonas un jebkuras no iepriekš minētajām privātpersonām tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kuras šīs personas 
kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tiem. 

SSaaiissttīīttāā  ppeerrssoonnaa   

Saistītajām 
personām 
pārdotā 

produkcija un 
pakalpojumi 

No saistītajām 
personām iegādātā 

produkcija un 
pakalpojumi 

Saistīto personu 
parādi 

Parādi 
saistītajām 
personām 

      
Raimonds Skudra, dalībnieks 
(16,25%), valdes loceklis      

 2024 - - 450 - 

  2025 - - 450 - 

KOPĀ 2024: - - 450 - 

KOPĀ 2025: - - 450 - 

 

 
DDaallīībbnniieekkaa  ppaarrāāddii  SSIIAA    AAVVLL  FFiinnaannccee  31.12.2025. 31.12.2024. 

Īstermiņa aizdevums   450 450 

KOPĀ: 450 450 

 
Postenī uzrādīti dalībnieku parādi par izsniegto īstermiņa aizdevumu, kas atmaksājams līdz 2026.gada 31.decembrim ar procentu likmi 
8 % gadā.  

Darījumiem ar saistītajām personām piemērojamie noteikumi un nosacījumi 

Nenokārtotās saistības gada beigās nav nekādā veidā nodrošinātas, un norēķini tiek veikti naudā. Ne par kādiem saistīto personu 
parādiem nav sniegtas vai saņemtas nekādas garantijas. 2025. gadā Sabiedrība nav izveidojusi nekādus uzkrājumus nedrošiem 
parādiem saistībā ar summām, ko saistītās personas ir tai parādā (2024. gadā: EUR 0). 

19. Finanšu risku pārvaldība 

Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem finanšu 
instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādiem un citiem debitoriem, parādiem piegādātājiem un darbuzņēmējiem un 
pārējiem kreditoriem, kas izriet tieši no tā saimnieciskās darbības.  

Finanšu riski 

Kredītrisks 

Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un īstermiņa noguldījumiem. Sabiedrība kontrolē savu 
kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi.  Bez 
tam Sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju.  

Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītrisku koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu 
darījumu partneru grupu. 

20. Notikumi pēc bilances datuma 
Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru 
rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos. 


